ee
nn
tt
VV
mm
aa
xx xx
Ventomaxx

bauteile. Sonderlösungen erhalten einen objektspezifischen Code.
VSB 3 0690      1
Typenschlüssel SILENTbloc
1 = RAL 9016 weiss
2 = RAL nach Wahl (Ihre Angabe)
Farbe / Oberflächenausführung
Korpus-Länge in mm
Baureihe / Typ
0 = silber eloxal
Wandlüfter - Einbautyp
Einbau
5 = Bautiefe 249 mm
3 = Bautiefe 188 mm
Wandlüfter, Fassadenlüfter
3 = Eloxal nach Wahl (Ihre Angabe)
T
000 = Wandeinbau (ohne Aufnahmeprofile)
U
= obere Befestigung (z.B. T24 / Einspann 24mm, etc.)
= untere Befestigung (z.B. U26 / Glasaufnahme 26mm)
VSB 5Seite  6
VSB 5Seite  7
Anschlussprofile zu VSB 3 und VSB 5Seite  8
Einbau- / MontagetypenSeite  9 - 11